楚雄医药高等专科学校关于2020级拟转专业学生名单的

公示

各系、部：

根据《楚雄医药高等专科学校学生学籍管理规定》、《楚雄医

药高等专科学校学生转专业管理办法》（楚医专字〔2018〕10号）、

《楚雄医药高等专科学校关于做好2020级学生转专业工作的通

知》的相关规定，经本人申请，学生所在系审核，教务处审查，

校长办公会审定。现将 2020级拟转专业学生名单进行公示（名

单见附件）。

公示期限为：2020年 3月 18日至3月25日。

如有意见，请向纪检监察室反映。

联系人：阿老师（电话：3875587）。

附件：2020级拟转专业学生名单公示

教务处

2021年 3月 18日

附件：2020级拟转专业学生名单公示

序

号

姓名 院系 专业 班级 理科/文科 是否为补

录学生

有无

违纪

拟同意转入专业

1 刘芷瑜 医学系 临床医学 6班 理科 否 无 口腔医学

2 王梦婷 医学系 临床医学 7班 理科 否 无 护理

3 张艺荣 医学系 临床医学 7班 理科 否 无 口腔医学

4 刘明瓒 医学系 口腔医学 1班 理科 否 无 临床医学

5 李文韬 医学系 口腔医学 1班 理科 否 无 临床医学

6 罗显娥 医学系 医学影像技术 1班 文科 否 无 临床医学

7 刘捷 医学系 医学影像技术 1班 理科 否 无 临床医学

8 江梦 医学系 体育保健与康复 1班 文科 否 无 临床医学

9 李发者 医学系 体育保健与康复 1班 文科 否 无 中药学

10 刘怡 医学系 体育保健与康复 1班 理科 否 无 针灸推拿

11 马丽婷 医学系 体育保健与康复 1班 文科 否 无 医学影像技术

12 李晓红 药学系 药品经营与管理 1班 文科 否 无 临床医学

13 陈晓蓉 药学系 药品经营与管理 1班 文科 否 无 临床医学

14 覃中韵 药学系 药学 1班 理科 否 无 中药学

15 羊泽鑫 药学系 药学 1班 理科 否 无 临床医学

16 朱素雅 药学系 药学 1班 理科 否 无 临床医学

17 杨宁 药学系 药学 2班 理科 否 无 临床医学

18 杨春霞 药学系 药学 3班 理科 否 无 临床医学

19 杨琦 药学系 药学 3班 理科 否 无 口腔医学

20 谢蓉 药学系 药品质量与安全 1班 理科 否 无 护理

21 朱玉玲 药学系 药品质量与安全 1班 理科 否 无 医学检验技术

22 陈向东 药学系 药品质量与安全 1班 理科 否 无 医学检验技术

23 田耀 药学系 药品质量与安全 1班 理科 否 无 临床医学

24 塔燕萍 护理系 助产 1班 理科 否 无 口腔医学

25 蒋先巧 护理系 护理 3班 文科 否 无 临床医学

序

号

姓名 院系 专业 班级 理科/文科 是否为补

录学生

有无

违纪

拟同意转入专业

26 周楠希 检验系 医学检验技术 3班 理科 否 无 口腔医学

27 杨世杰 检验系 医学检验技术 3班 理科 否 无 口腔医学

28 孙茹 检验系 医学检验技术 3班 理科 否 无 口腔医学

29 李小龙 检验系 医学检验技术 3班 理科 否 无 临床医学

30 马艳萍 检验系 预防医学 1班 理科 否 无 临床医学

31 赵坤 检验系 预防医学 1班 理科 否 无 临床医学

32 王春红 检验系 预防医学 1班 理科 否 无 临床医学

33 张雯雪 检验系 预防医学 1班 文科 否 无 护理

34 张瑞玲 检验系 医学检验技术 2班 理科 否 无 口腔医学

35 茶俊月 检验系 医学检验技术 2班 理科 否 无 临床医学

36 吴玉潇 检验系 卫生检验与检疫技术 1班 理科 否 无 临床医学

37 陈巧 检验系 卫生检验与检疫技术 1班 理科 否 无 临床医学

38 张世娟 检验系 卫生检验与检验技术 1班 理科 否 无 临床医学

39 廖嘉慧 检验系 卫生检验与检疫技术 1班 理科 否 无 口腔医学

40 李蕊 检验系 卫生检验与检疫技术 1班 理科 否 无 临床医学

41 徐王翔 检验系 卫生检验与检疫技术 1班 理科 否 无 临床医学